СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    30.01.2024г                                                                                                №  5
О внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения омского муниципального района Омской области от 03.12.2009 №39 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с ч.4 статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области   РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения омского муниципального района Омской области от 03.12.2009 №39 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения

1. Пункт 3 части 2 статьи 11 изложить в следующей редакции6
«3) суточные по следующим нормам

за пределами Омской области -700 рублей;

в пределах Омской области-350 рублей
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» Усть-Заостровского сельского поселения и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 А.В. Гречко